
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 25.08.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tartu Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Tartu Vallavalitsus teatab, et on algatanud 05.08.2021 korraldusega nr 742 Piiri külas asuvate Arenduse
ja Tindikuivati maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata
detailplaneeringu kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Planeeringu eesmärgiks on välja töötada terviklahendus turismimajanduse arendamiseks Piirissaarel
asuvate Arenduse ja Tindikuivati maaüksustel, anda ehitusõigus majutushoonete projekteerimiseks ja
ehitamiseks. Lisaks antakse lahendus liikluskorraldusele, haljastusele, heakorrale ja tehnovõrkudega
varustamisele.

KSH jäeti algatamata OÜ Hendrikson & Ko on läbi viinud detailplaneeringu kava keskkonnamõju
strateegilise hindamise eelhinnangu. Natura eelhindamise tulemusel jõuti järeldusele, et Tindikuivati ja
Arenduse kinnistu arenduse elluviimisel on välistatud ebasoodsa mõju teke Natura 2000 Peipsiveere
loodusala ja linnuala kaitse-eesmärkidele ning asjakohase hindamise läbiviimine ei ole vajalik.
Eelhinnangu koostaja on seisukohal, et detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamine ei ole vajalik kui järgitakse eelhinnangus toodud tingimusi ja nõudeid.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Tartu Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Tartu Vallavalitsus
Koostaja vastavat pädevust omav isik
Kehtestaja on Tartu Vallavalitsus

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Tartu valla koduleheküljel www.tartuvald.ee ning tööpäevadel Tartu Vallavalitsuses, asukohaga Haava tn
6, 
Kõrveküla alevik.
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planeeringute spetsialist Johanna Kasearu
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E-post: johanna.kasearu@tartuvvald.ee
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